S el

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

istro Generale |OGGETTO: Riduziene impegno di spesa deliberazions |
della G M. n.761 del 27.10.2003. ' |

5 % app oonn
in data | g APR 7004
. —z
v 82F
N &L SETTORE 1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIFONDI

BIL. 2004 CAP. 1398 ©OIMP. 3 G ok
FUNZ. 02 SERV. 01 | [NTERV. 03
I RAGIONIERE

Y,
/{fy%f}“

S T

{’anno duemilaquattro, il giorno & o~ GVl del mese di eAf
aellUficio del Settore 1°, su proposta della Doti.ssa Giuseppa Addamo, 1l
dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato 1a seguente deferminazione:



jijsfﬁi.,u

SETVIZI

,.,Efzw Zit zdzzz
o le ﬂ"f;fam 2 le }ﬁ"fi’jdiz{?ﬁi & m al

f’“s
fode T
i
1]

i

deliberazione “11% del 2872000, nonch€ alia letiera & gvents i
requisiti rickiesti tra tutte le Cooperative iscritie al registro "%E‘ﬁiwiéii’;{} di gus; av vm gede 1n
Ragusa e comprese neli’elenco revisiomalo e »ggm‘m%& ai sensi dellart7, 2° comuma del
regolamento ”@‘faéi‘!psﬁg% dai Servizi Sociali, di cul alla determinazione dirigenziale del Settore 127
1. 1436 del 25.7.20035;

Preso atio che con la succitata deliberazione della G.ML n. 761/2003 ¢ stafa impegnata la
spesa compless siva presunta di E. 192.033,00;

Vista la determinazione dirigenziale del Settore 1° n. 299 del ESQZ,ZE@&”KQ« con la quals i
: tato affidato alla ,e@p@;ama Sociale © E?{}% to Beta “, aggindicataria della
ot r il periodo 16.2.2004 / 31.12.2004 ¢ per Vimporio complessive 4

4

Vista la determinazione dirigenziale del Settore I 0.586 del 15.5.2004 con la quale viene
rettificato il suddetto importo, erroneamente riportato nella citata determinazione dirigenziale n. 299
/2004, da BE. 152.129,00 ad E.170.961,65;

Ritenu :nto, di dover ridurre Pimpegno di spesa della deliberazione della G.M.n.761
del 27302003 da B, 192.053,00 ad £.170.961,65;

Considerata, perianio, la necessitd di provvedere in menio;

]

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di

rganizzazione deghi
uffici e dei servizi; '

Visto I’ Art.47 dello Statuto di gquesto Comune,
DETERMINA
1y Di rndurrs %’imp@g;zz@ di Sigssa assunio con la delibetazione della G.Mun.761 del
oy s = P o i , PR .V
27.10.2003 da E. 192.053,00 ad E. 170.961,65. { wip. 256X [ 1, )
g P

1L DIRIGE! "E?/E FL1° SETTORE

P - !j

e trasmeniorst d'ufficio, olire che 2l Segretario Generale, &l seguent uffici: Ufficio Ragioneria, Dotlass
Addamo.

1L DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
P
vy

a -

o



Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, 43z he 2001, IL RESPONSABALE DI %@i@m;@@
rd E f}) ]
7 ;":} & F
e/l
{;’;

1 softoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretoric, per la durata di giorni sefte, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretaric Generale.

VY PV
Ragusa, ..o0[o8/2%. . _ALPMESSQ, COMUNALE
. ﬁ»—rm—ww/?;{g o _ae*dy«”w(
/4 = # . = ] 2 e
1l sottoscritto Messo comunale attesta il {:@mmm@?ztg é;%@i suindicato perniodo i
3 Vs )
pubblicazione e cioé dal .., (S TEET LS S g%ﬁrx a;«gf ;

Ragusa, . 24 et o4, 1L, MESSO COMUNALE




